
                  МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ 
Государственное общеобразовательное казенное учреждение  Иркутской 

области «Специальная (коррекционная) школа № 33 г. Братска» 
 

           П Р И К А З 

 

«09» сентября 2020 г.                                                                                 № 254 

                Братск 

 

Об организации индивидуального 
консультирования работников 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008  г. № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», а также в целях повышения эффективности мер 
по противодействию коррупции,  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1.Юрисконсульту, обеспечить осуществление индивидуального 

консультирования работников ГОКУ «СКШ № 33 г. Братска» по вопросам 
применения (соблюдения) антикоррупционных стандартов и процедур согласно 
прилагаемому Порядку. 

2. Признать утратившим силу приказ от «29» мая 2017 года № 94 «Об 
организации индивидуального консультирования работников»  

3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой. 
 
 
 
 
 

 
Директор  А.В. Иванов 



Утвержден 
приказом  ГОКУ «СКШ 

 № 33 г. Братска» 
от «09» сентября 2020  года 

 № 254 
 
 

Порядок 
осуществления индивидуального консультирования работников ГОКУ 

«СКШ № 33 г. Братска» по вопросам применения (соблюдения) 
антикоррупционных стандартов и процедур. 

 

1. Индивидуальное консультирование работников ГОКУ «СКШ № 33 г. 
Братска» по вопросам применения (соблюдения) антикоррупционных 
стандартов и процедур (далее-«консультирование») осуществляется 
юрисконсультом  ГОКУ «СКШ № 33 г. Братска»: 

-консультирование осуществляется по необходимости, путем личного 
приема работников ГОКУ «СКШ № 33 г. Братска» в любой день с 
понедельника по пятницу с 9-00 ч. до 16-00 ч. не более 30 минут, в кабинете № 
215. 

-консультирование осуществляется путем обработки письменных 
запросов работников ГОКУ «СКШ № 33 г. Братска» о предоставлении 
информации, поступившей, по электронной почте 196833@mail.ru или по 
адресу: 665776, Иркутская обл, г. Братск, ул. Ангарстроя, 7, в течение 30 дней 
со дня поступления соответствующего письменного запроса. 

2. При проведении консультирования работников юрисконсульт обязан 
соблюдать конфиденциальность поступивших сведений и конфиденциальность 
сведений о личности обратившегося работника.   

 
 

Директор  А.В. Иванов 
 

mailto:196833@mail.ru

	           П Р И К А З 



